

V. DUSZPASTERSTWO LITURGICZNE

O. Nikodem Kilnar OSPPE

Życzenia na Boże Narodzenie 2012 i zaproszenie na IV Ogólnopolską Pielgrzymkę Muzyków Kościelnych

Czcigodni Współbracia w Kapłaństwie!

Kochani Bracia i Siostry Muzycy Kościelni!!!

„Walcz w dobrych zawodach o wiarę, zdobywaj życie wieczne: do niego zostałeś powołany”
(1 Tym 6, 12)

Przyjmijcie serdeczne pozdrowienia od Tronu Jasnogórskiej Pani.

Już kolejny raz przeżywamy Adwent, który jest radosnym czasem naszego oczekiwania na przyjście Pana. Całe nasze życie jest jednym wielkim Adwentem, czasem, gdzie doświadczamy wszechogarniającej miłości Boga objawionej nam w Chrystusie Jezusie Panu naszym. Pełni wiary, nadziei i miłości oczekujemy Jego przyjścia w chwale. Dnia 11 X 2012 r. w Watykanie Ojciec Święty Benedykt XVI zainaugurował „Rok Wiary”. Kościół święty zaprasza nas, abyśmy weszli na drogę dojrzałej wiary, która rodzi się ze słuchania Słowa Bożego, i w ten sposób przygotowuje nasze serca na przyjęcie Chrystusa Miłosiernego i przebaczącego, który przychodzi do nas w Sakramencie Pokuty, a także w Eucharystii, z której czerpiemy prawdziwe życie.

Trzeba się zmagać o wiarę. Św. Paweł w liście do Filipian usilnie nas zachęca: „Tylko sprawujcie się w sposób godny Ewangelii, abym ja – czy to gdy przybędę i ujrzę was, czy też będąc z daleka – mógł usłyszeć o was, że trwacie mocno w jednym duchu, jednym sercem walcząc wspólnie o wiarę w Ewangelię, i w niczym nie dajecie się zastraszyć przeciwnikom. To właśnie jest dla nich zapowiedzią zagłady, dla was zaś zbawienia, i to przez Boga. Wam bowiem z łaski dane jest dla Chrystusa: nie tylko w Niego wierzyć, ale i dla Niego cierpieć” (Flp 1, 27-29).

Życzę wam i waszym rodzinom błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia, radości, pokoju i prawdziwej jedności z Bogiem w każdym dniu Nowego Roku 2013. Przy wigilijnym stole wspomnijmy w modlitwie wszystkich zmarłych Muzyków kościelnych, śp. Stefana Stuligrosza oraz śp. Wiesława Jelenia. Niech Pan przyjmie ich do grona świętych.

Wraz z Duszpasterzami Muzyków kościelnych, Stowarzyszeniem Polskich Muzyków Kościelnych, Federacją Caecilianum, Polską Federacją Pueri Cantores, zapraszamy Was na IV Ogólnopolską Pielgrzymkę Muzyków kościelnych /organistów, dyrygentów, chórów, scholi liturgicznych, kantorów i zespołów wokalny-instrumentalnych/ na Jasną Górę w dniu 16 marca 2013 r., której hasłem będzie: „Patrzmy na Jezusa, który nam w wierze przewodzi i ją wydoskonała” (1 Hbr 12, 2).

Niech Jasnogórska Królowa ogarnia nas płaszczem swojej opieki w 2013 r.

O Nikodem Kilnar OSPPE

Krajowy Duszpasterz Muzyków Kościelnych